3-349-780-01
1/2.14
GMC-I Messtechnik GmbH
SC30, SC40-B/-C, SC50-E
Kabelumbau-Stromwandler
SC50-ESC40
SC30
Anwendung

SC30, SC40-B/-C, SC50-E
Kabelumbau-Stromwandler
Bestellangaben
SC30 – Ø 18 mm
1) Bürde am Ende der Sekundärleitung
SC40-B – Ø 18 mm
SC40-C – Ø 28 mm
SC50-E – Ø 42 mm
1) Bürde am Ende der Sekundärleitung
2) Umgebungstemperatur –10 °C ... +40 °C
Übertragungsfaktor Klasse Bürde 1) Sekundärleitung Artikelnummer
60/1A 3 0,2 V/A 3 m, 0,5 mm² U118A
75/1A 3 0,2 V/A 3 m, 0,5 mm² U118B
100/1A 3 0,2 V/A 3 m, 0,5 mm² U118C
125/1A 3 0,2 V/A 3 m, 0,5 mm² U118D
150/1A 3 0,2 V/A 3 m, 0,5 mm² U118E
200/1A 1 0,2 V/A 3 m, 0,5 mm² U118F
250/1A 1 0,2 V/A 3 m, 0,5 mm² U118G
Übertragungsfaktor Klasse Bürde Sekundärleitung Artikelnummer
100/1A 1 0,2 V/A 3 m, 0,5 mm² U118H
125/1A 1 0,2 V/A 3 m, 0,5 mm² U118I
150/1A 1 0,2 V/A 3 m, 0,5 mm² U118J
200/1A 0,5 0,2 V/A 3 m, 0,5 mm² U118K
250/1A 0,5 0,2 V/A 3 m, 0,5 mm² U118L
150/5A 1 1 V/A 0,5 m, 1,5 mm² U518A
200/5A 1 1 V/A 0,5 m, 1,5 mm² U518B
250/5A 0,5 1 V/A 0,5 m, 1,5 mm² U518C
Übertragungsfaktor Klasse Bürde Sekundärleitung Artikelnummer
200/1A 1 0,2 V/A 3 m, 0,5 mm² U128A
250/1A 1 0,2 V/A 3 m, 0,5 mm² U128B
300/1A 1 0,2 V/A 3 m, 0,5 mm² U128C
400/1A 1 0,2 V/A 3 m, 0,5 mm² U128D
500/1A 0,5 0,2 V/A 3 m, 0,5 mm² U128E
250/5A 1 1 V/A 0,5 m, 1,5 mm² U528A
300/5A 1 1 V/A 0,5 m, 1,5 mm² U528B
400/5A 1 1 V/A 0,5 m, 1,5 mm² U528C
500/5A 1 1 V/A 0,5 m, 1,5 mm² U528D
Übertragungsfaktor Klasse Bürde 1) Sekundärleitung Artikelnummer
250/1A 1 0,5 V/A 5 m, 0,5 mm² U142A
300/1A 1 0,5 V/A 5 m, 0,5 mm² U142B
400/1A 0,5 0,5 V/A 5 m, 0,5 mm² U142C
500/1A 0,5 0,5 V/A 5 m, 0,5 mm² U142D
600/1A 0,5 0,5 V/A 5 m, 0,5 mm² U142E
750/1A 0,5 0,5 V/A 5 m, 0,5 mm² U142F
800/1A 0,5 0,5 V/A 5 m, 0,5 mm² U142G
1000/1A 2) 0,5 0,5 V/A 5 m, 0,5 mm² U142H
300/5A 1 0,5 V/A 3 m, 1,5 mm² U542A
400/5A 1 0,5 V/A 3 m, 1,5 mm² U542B
500/5A 1 0,5 V/A 3 m, 1,5 mm² U542C
600/5A 0,5 0,5 V/A 3 m, 1,5 mm² U542D
750/5A 0,5 0,5 V/A 3 m, 1,5 mm² U542E
800/5A 0,5 0,5 V/A 3 m, 1,5 mm² U542F
1000/5A 2) 0,5 0,5 V/A 3 m, 1,5 mm² U542G
Erstellt in Deutschland • Änderungen vorbehalten • Eine PDF-Version finden Sie im Internet
SC30, SC40-B/-C, SC50-E
Kabelumbau-Stromwandler
GMC-I Messtechnik GmbH
Südwestpark 15
90449 Nürnberg • Germany
Telefon +49 911 8602-111
Telefax +49 911 8602-777